) 4

WYKAZ CZESCI

® |
g
Z
g
7]
1)
1
L
g
o
o

Mtot udarowo-obrotowy PRWg 2-200BS




PRWg 2-200BS 0647-111-006

Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llo$¢ szt.
1 Ostona przeciwpytowa uchwytu SDS-Plus 0647-111-00601 1
2 Kotnierz uchwytu SDS-Plus 0647-111-00602 1
3 Pierscien osadczy ¢ 2X¢ 19,6X8 0647-111-00603 1
4 Podktadka dystansowa ¢21X¢$31,8X5 0647-111-00604 1
5 Kulka ¢ 7,144 0647-111-00605 1
6 Podktadka falista ¢ 3,5X1,2 0647-111-00606 1
7 Sprezyna stozkowa 0647-111-00607 1
8 Pierscien osadczy ¢23 0647-111-00608 1
9 tozysko 6805-2RS 0647-111-00609 1
10 Pierscien uszczelniajacy 0647-111-00610 1
11 Zespot sprzegta z uchwytem SDS-Plus 0647-111-00611 1
1102| Podktadka sprezysta $3,4X¢$16,1X2,5 0647-111-0061102 1
1103| Sprezyna sprzegta 0647-111-0061103 1
1104| Kulka ¢3 0647-111-0061104 3
1105| Koto zebate duze 0647-111-0061105 1
1106| Kotek $p4X5 0647-111-0061106 3
1107| Pierscien blokujacy ¢$30X40,5X4,8 0647-111-0061107 1
1108| Pierscien osadczy $28 0647-111-0061108 1
1109| Tuleja uchwytu SDS-Plus 0647-111-0061109 1
1110| Pierscien uszczelniajacy ¢7,4X$12,6X1,9 0647-111-0061110 1
1111] Tuleja $19X12,7 0647-111-0061111 1
1112 O-ring $16X$ 18 0647-111-0061112 1
1113| Pierscien $14X23 0647-111-0061113 1
1114 Bijak 0647-111-0061114 1
1115| Tuleja ustalajgca bijak $24X22,35 0647-111-0061115 1
1116| O-ring $17,5X$3 0647-111-0061116 1
1117| Podktadka tulei bijaka $23,9X¢$ 18,3X2,5 0647-111-0061117 1
1118| Pierscien osadczy ¢$23 0647-111-0061118 1
1119| O-ring $9X¢$3 0647-111-0061119 1
12 O-ring $15X¢$2,5 0647-111-00612 1
13 Ttok 0647-111-00613 1
14 Cylinder 0647-111-00614 1
15 Sworzen cylindra 0647-111-00615 1
16 Podktadka cylindra 0647-111-00616 2
17 Silnik kompletny 0647-111-00617 1
1702| Obejma aluminiowa $27,5X¢$32,5X7 5 0647-111-0061702 1
1703| Aluminiowa rama 0647-111-0061703 1
1704| tozysko HKO908 0647-111-0061704 1
1705| Trzpien filcowy ¢$5X8 0647-111-0061705 1
1706| Pierscien $216X$25X2,9 0647-111-0061706 1

CEL

PROFESSIONAL




Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llo$¢ szt.
1707| tozysko 626-2RZ 0647-111-0061707 1
1708| Pokrywa posrednia 0647-111-0061708 1
1709| Sruba M5X16 0647-111-0061709 2
1710| Zebatka silnika 0647-111-0061710 1
1711] Silnik 887 18V 0647-111-0061711 1
18 Uszczelka ¢8,8X0,5 0647-111-00618 3
19 Sworzen antywibracyjny 0647-111-00619 4
20 Ostona gumowa silnika 0647-111-00620 1
21 Cewka indukcyjna ¢ 8X ¢ 13X5 0647-111-00621 2
22 Cewka indukcyjna $3X¢$5.9 0647-111-00622 2
23 Zespot watu posredniego kompletny 0647-111-00623 1
2302| Koto zebate z=26 0647-111-0062302 1
2303| tozysko wahliwe 0647-111-0062303 1
2304 Watek posredni przektadni 0647-111-0062304 1
2305| Tylna tuleja watu 0647-111-0062305 1
2306| Sprezyna dociskowa 0647-111-0062306 1
2307| Przednia tuleja watu 0647-111-0062307 1
2308| Koto zebate z=12 0647-111-0062308 1
2309| Pierscien osadczy ¢ 6 0647-111-0062309 1
2310| tozysko 697-2Z 0647-111-0062310 1
2309| Pierscien osadczy $6 0647-111-0062309 2
24 Podktadka ¢ 15,5X1,2 0647-111-00624 1
25 Pokretto przetacznika trybu pracy 0647-111-00625 1
26 Sprezyna pokretta zmiany trybu pracy 0647-111-00626 1
27 Przetacznik trybu pracy 0647-111-00627 1
28 O-ring $8X$2,5 0647-111-00628 1
29 Wkret ST3X10 0647-111-00629 1
30 Sprezyna dociskowa 0647-111-00630 1
31 Podktadka sprezysta ¢ 30,5X¢$ 39X1,6 0647-111-00631 1
32 Wkret ST3X12 0647-111-00632 1
33 Wkret ST3X12 0647-111-00633 2
34 Prowadnica | 0647-111-00634 2
35 Trzpien $3,5X53,8 0647-111-00635 1
36 Prowadnica ll 0647-111-00636 1
37 Sprezyna prowadnicy |l 0647-111-00637 1
38 Przetacznik kierunku obrotow 0647-111-00638 1
39 Wiacznik komplety 0647-111-00639 1
3901, Klawisz wigcznika 0647-111-0063901 1
3902 Witacznik 0647-111-0063902 1
40 Ztacza akumulatora 0647-111-00640 1

CEL

PROFESSIONAL




Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llo$¢ szt.
41 Sprezyna antywibracyjna 0647-111-00641 2
42 Modut elektroniczny 0647-111-00642 1
43 Ostona diody LED 0647-111-00643 1
44 | Sruba motylkowa 0647-111-00644 1
45 | Podkiadka ¢ 115X¢p20X4 0647-111-00645 1
46 Nakretka M6 0647-111-00646 1
47 Pierscien zaciskowy rekojesci dodatkowej 0647-111-00647 1
48 | Sruba T M8X50 0647-111-00648 1
49 Zderzak 0647-111-00649 1
50 Element gorny rekojesci dodatkowej 0647-111-00650 1
51 Czes¢ chwytowa rekojesci dodatkowej 0647-111-00651 1
52 Korpus czesc¢ lewa i prawa 0647-111-00652 1
53 Uszczelka obudowy 0647-111-00653 1
54 | Whkret ST3,5X12 0647-111-00654 4
55 Whkret ST3,5X25 0647-111-00655 2
56 Wkret ST3,5X16 0647-111-00656 11

CEL

PROFESSIONAL




